

Engholm Huse ApS

Rimmensvej 79, Biersted, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 84 59 41

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Huse ApS Rimmensvej 79 Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 84 59 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jacob Nielsen Michael Siegenfeldt Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Engholm Byg ApS 38 81 48 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive byggevirksomhed og ejendomsrenovering og dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.687 mod -49.362 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.743 mod -38.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	7/10 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	190.687	-49.362
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	190.675	-49.362
Skat af årets resultat	-41.932	10.450
Årets resultat	148.743	-38.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.912
Disponeret i alt	148.743	-38.912

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.485.001</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.485.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.485.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.389	178.332
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>423.389</u>	<u>188.782</u>
Likvide beholdninger	<u>4.287.853</u>	<u>473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.711.242</u>	<u>189.255</u>
Aktiver i alt	<u>4.711.242</u>	<u>1.674.256</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	109.831	-38.912
Egenkapital i alt	149.831	1.088
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.611	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.300.000	1.665.666
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.932	0
Anden gæld	1.194.868	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.561.411	1.673.168
 Gældsforpligtelser i alt	4.561.411	1.673.168
 Passiver i alt	4.711.242	1.674.256

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.912</u>	<u>-38.912</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-38.912	1.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.743</u>	<u>148.743</u>
	<u>40.000</u>	<u>109.831</u>	<u>149.831</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	7/10 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	0
	<u>12</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	1.448.001	0
Tilgang i årets løb	3.423.559	1.485.001
Afgang i årets løb	-4.871.560	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>1.485.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>1.485.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engholm Byg ApS, CVR-nr. 38814885, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
